cukru
Tow. fab. cukru Józefów
Dobrzel. Tow. fab. cukru
Tow. Lilpop, Rau i Lew.
Tow. żaki; przędz. Zaw.

Zakład naukowy 6-klas. żeński
Leoctyny Vaoprsl,

Marszałkowska X 46,
zawiadamia Sząu. Rodziców i Opiekunów, że
zapis uczennic na rok szkolny 1884/5 ro*po-
cznie się 6 (18) Sierpnia, kurs zaś nauk 20
Sierpnia (1 Września). 1861R

Zdatnych Ogrodników
Łaziennych i familijnych, wszechstronnie w
swej sztuce wykwalifikowanych i tylko takich
za których się w każdym razie poręcza, po
lecić może Alfred Jerzy Waliczek, Po
znań, Hotel pod czarnym orłem.—PS. Wyso
kość pensji uprasza się podać. 1835R

SM BDić Papierowych |
POD FIRMA